Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа»
 Таврического района Омской области

ПРИКАЗ

 05.11.2024                                                                                                № 215/2

по основной
деятельности

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом
из 162 участников школьного этапа всероссийской олимпиады         школьников по технологии (далее Олимпиады) признать победителями 11 участников, призерами 78 участников Олимпиады (Приложение №1).
2. Руководителю ШМО учителей истории, обществознания, изобразительного искусства, музыки, технологии – Вышитко Е.В., проанализировать итоги Олимпиады на заседании ШМО.
3.  Учителям – предметникам использовать дифференцированный подход в работе с мотивированными детьми, предусмотреть различные формы работы по повышению мотивации и результативности учащихся, учитывать результаты, типичные ошибки при выполнении заданий Олимпиады. Особое внимание уделить выполнению практических заданий.
4. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тимофееву Т.П., заместителя директора.

Директор                                                                            Ю.В. Ивко
С приказом ознакомлены:                                               Т.П. Тимофеева
                                                                                            Е.В. Вышитко

Приложение №1 к приказу
[bookmark: _GoBack]ОУ «Таврическая школа» № 215/2
  от 05.11.2024
Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году
по труду (технологии) класс 5-9
25.10.2024
	Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа» Таврического района Омской области
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Гражданство
	Ограниченные возможности здоровья (имеются/не имеются)
	Класс обучения
	Результат (балл)
	Статус участника*

	1.
	Ключникова
	Татьяна
	Юрьевна
	жен.
	04.02.2013

	да
	нет
	5
	51
	победитель

	2.
	Мельник
	Варвара
	Сергеевна
	жен.
	06.03.2013
	да
	нет
	5
	49
	призер

	3.
	Абасова
	София
	Рофаиловна
	жен.
	23.02.2012
	да
	нет
	5
	47
	призер

	4.
	Цин
	Алёна
	Дмитриевна
	жен.
	13.08.2012
	да
	нет
	5
	47
	призер

	5.
	Бокоева
	 Арууке
	 Мэлсовна
	жен.
	06.02.2013
	да
	нет
	5
	45
	участник

	6.
	Михиенко
	Варвара
	Владимировна
	жен.
	17.10.2013
	да
	нет
	5
	45
	участник

	7.
	Кузибаева
	Айбийке
	Бахтияровна
	жен.
	20.02.2013
	да
	нет
	5
	44
	участник

	8.
	Полищук
	Вероника
	Григорьевна
	жен.
	20.10.2013
	да
	нет
	5
	39
	участник

	9.
	Коваленко
	Анна
	Ивановна
	жен.
	14.10.2013
	да
	нет
	5
	38
	участник

	10.
	Кельм
	Кристина
	Евгеньевна
	жен.
	13.05.2013
	да
	нет
	5
	37
	участник

	11.
	Абрамушкина
	Анна
	Сергеевна
	жен.
	04.04.2013
	да
	нет
	5
	37
	участник

	12.
	Тимохина
	Полина
	Александровна
	жен.
	05.06.2013
	да
	нет
	5
	17
	участник

	13.
	Земляной
	Владимир
	Владимирович
	муж.
	02.12.2013
	да
	нет
	5
	43
	победитель

	14.
	Мадинский
	Тимофей
	Евгеньевич
	муж.
	11.06.2013
	да
	нет
	5
	43
	победитель

	15.
	Чебаненко
	Сергей
	Викторович
	муж.
	29.06.2013
	да
	нет
	5
	39
	призер

	16.
	Анищенко
	Арсений
	Андреевич
	муж.
	12.03.2013
	да
	нет
	5
	38
	участник

	17.
	Молчанов
	Александр
	Витальевич
	муж.
	01.02.2013
	да
	нет
	5
	36
	участник

	18.
	Владимиров
	Кирилл
	Александрович
	муж.
	06.06.2011
	да
	да
	5
	30
	участник

	19.
	Кондыбаев
	Руслан
	Саматович
	муж.
	19.11.2013
	да
	нет
	5
	29
	участник

	20.
	Гусев
	Матвей
	Николаевич
	муж.
	21.01.2013
	да
	нет
	5
	24
	участник

	21.
	Плотников
	Илья
	Дмитриевич
	муж.
	24.08.2012
	да
	нет
	6
	50
	победитель

	22.
	Катаев
	Кирилл
	Сергеевич
	муж.
	16.02.2013
	да
	нет
	6
	47
	призер

	23.
	Дутов
	Кирилл
	Станиславович
	муж.
	09.07.2012
	да
	нет
	6
	46
	призер

	24.
	Беседин
	Михаил
	Валерьевич
	муж.
	14.03.2004
	да
	нет
	6
	45
	призер

	25.
	Бейсембаев
	Амир
	Нурманович
	муж.
	18.10.2012
	да
	нет
	6
	44
	участник

	26.
	Марков
	Игорь
	Владиславович
	муж.
	27.07.2012
	да
	нет
	6
	41
	участник

	27.
	Тюменцев
	Дмитрий
	Викторович
	муж.
	21.11.2012
	да
	нет
	6
	40
	участник

	28.
	Гаража
	Данил
	Евгеньевич
	муж.
	21.03.2012
	да
	нет
	6
	17
	участник

	29.
	Ливадний
	Андрей
	Евгеньевич
	муж.
	25.052012
	да
	нет
	6
	16
	участник

	30.
	Туманов
	Тимофей
	Алексеевич
	муж.
	11.03.2012
	да
	нет
	6
	15
	участник

	31.
	Топорищев
	Роман
	Андреевич
	муж.
	16.01.2013
	да
	нет
	6
	15
	участник

	32.
	Карпенко
	Елизавета
	Александровна
	жен.
	03.07.2012
	да
	нет
	6
	46
	победитель

	33.
	Ещанова
	Кымбат
	Нуртаевна
	жен.
	24.10.2012
	да
	нет
	6
	41
	призер

	34.
	Морозова
	Маргарита
	Алексеевна
	жен.
	20.06.2012
	да
	нет
	6
	39
	призер

	35.
	Штырц
	Кристина
	Александровна
	жен.
	4.04.2012
	да
	нет
	6
	35
	призер

	36.
	Малявка
	Алла
	Александровна
	жен.
	01.11.2012
	да
	нет
	6
	29
	призер

	37.
	Кульмагамбетова
	Дина
	 Даулетовна
	жен.
	17.04.2012
	да
	нет
	6
	27
	призер

	38.
	Редькина
	Элина
	 Вадимовна
	жен.
	08.01.2013
	да
	нет
	6
	25
	призер

	39.
	Рубцова
	Ева
	Алексеевна
	жен.
	30.10.2012
	да
	нет
	6
	24
	призер

	40.
	Зиненко
	Варвара
	Дмитриевна
	жен.
	06.09.2012
	да
	нет
	6
	23
	участник

	41.
	Шилова
	Полина
	Александровна
	жен.
	02.03.2012
	да
	нет
	6
	23
	участник

	42.
	Попова
	Вероника
	Алексеевна
	жен.
	01.10.2012
	да
	нет
	6
	22
	участник

	43.
	Бондаренко
	Дарья
	Владимировна
	жен.
	28.01.2013
	да
	нет
	6
	20
	участник

	44.
	Ведь
	Ксения
	Денисовна
	жен.
	16.04.2012
	да
	нет
	6
	19
	участник

	45.
	Белая
	Елизавета
	Анатольевна
	жен.
	28.12.2012
	да
	нет
	6
	18
	участник

	46.
	Гусарова
	Диана
	Евгеньевна
	жен.
	28.09.2012
	да
	нет
	6
	17
	участник

	47.
	Подчебутова
	Полина
	Станиславовна
	жен.
	25.04.2012
	да
	нет
	6
	17
	участник

	48.
	Герасимова
	Валерия
	Ивановна
	жен.
	11.30.2012
	да
	нет
	6
	16
	участник

	49.
	Кирш
	Варвара
	Витальевна
	жен.
	05.04.2012
	да
	нет
	6
	16
	участник

	50.
	Насонова
	Кира
	Игоревна
	жен.
	24.12.2012
	да
	нет
	6
	15
	участник

	51.
	Шумейко
	Мария
	Евгеньевна
	жен.
	24.06.2012
	да
	нет
	6
	14
	участник

	52.
	Гущин
	Павел
	Андреевич
	муж.
	24.02.2011
	да
	нет
	7
	50
	победитель

	53.
	Фокин
	Аркадий
	Александрович
	муж.
	14.12.2011
	да
	нет
	7
	47
	призер

	54.
	Гейнбихнер
	Аркадий
	Николаевич
	муж.
	14.02.2011
	да
	нет
	7
	46
	призер

	55.
	Ваганов
	Лев
	Максимович
	муж.
	21.05.2011
	да
	нет
	7
	39
	призер

	56.
	Бензик
	Егор
	Дмитриевич
	муж.
	23.08.2011
	да
	нет
	7
	32
	призер

	57.
	Банников
	Арсений
	Александрович
	муж.
	30.10.2010
	да
	нет
	7
	30
	участник

	58.
	Посконный
	Владислав
	Владимирович
	муж.
	23.07.2011
	да
	нет
	7
	30
	участник

	59.
	Негодов
	Богдан
	Алексеевич
	муж.
	19.09.2011
	да
	нет
	7
	29
	участник

	60.
	Ткаченко
	Артем
	Александрович
	муж.
	11.01.2011
	да
	нет
	7
	25
	участник

	61.
	Мурзин
	Константин
	Викторович
	муж.
	28.10.2011
	да
	нет
	7
	20
	участник

	62.
	Костенко
	Никита
	Александрович
	муж.
	12.04.2011
	да
	нет
	7
	20
	участник

	63.
	Головенский
	Валерий
	Вадимович
	муж.
	04.01.2011
	да
	нет
	7
	18
	участник

	64.
	Андросов
	Егор
	Витальевич
	муж.
	24.06.2011
	да
	нет
	7
	17
	участник

	65.
	Божок
	Иван
	Александрович
	муж.
	21.07.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	66.
	Ильяшенко
	Сергей
	Александрович
	муж.
	26.10.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	67.
	Иконников
	Виталий
	Александрович
	муж.
	08.11.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	68.
	Толстова
	Дарья
	Дмитриевна
	жен.
	12.10.2011
	да
	нет
	7
	49
	победитель

	69.
	Акалупина
	Ульяна
	Сергеевна
	жен.
	26.01.2011
	да
	нет
	7
	48
	призер

	70.
	Вшивцева
	Анастасия
	Максимовна
	жен.
	24.07.2011
	да
	нет
	7
	46
	призер

	71.
	Белоногова
	Кристина
	Александровна
	жен.
	19.01.2012
	да
	нет
	7
	43
	призер

	72.
	Жидкова
	Диана
	Артемовна
	жен.
	06.12.2012
	да
	нет
	7
	26
	призер

	73.
	Сыполова
	Ольга
	Александровна
	жен.
	24.02.2012
	да
	нет
	7
	25
	призер

	74.
	Динищук
	Софья
	Олеговна
	жен.
	25.08.2011
	да
	нет
	7
	24
	призер

	75.
	Попова
	Анастасия
	Артёмовна
	жен.
	06.06.2011
	да
	нет
	7
	24
	призер

	76.
	Смирнова
	Ульяна
	Николаевна
	жен.
	05.06.2011
	да
	нет
	7
	23
	призер

	77.
	Грицына
	Арина
	Александровна
	жен.
	09.11.2011
	да
	нет
	7
	22
	участник

	78.
	Проскуренко
	Елизавета
	Руслановна
	жен.
	05.02.2011
	да
	нет
	7
	22
	участник

	79.
	Шваб
	Ксения
	Владимировна
	жен.
	17.01.2011
	да
	нет
	7
	22
	участник

	80.
	Шоронова
	Варвара
	Алексеевна
	жен.
	23.08.2011
	да
	нет
	7
	21
	участник

	81.
	Жирма
	Екатерина
	Игоревна
	жен.
	11.03.2012
	да
	нет
	7
	19
	участник

	82.
	Савиных
	Валерия
	Ивановна
	жен.
	25.10.2011
	да
	нет
	7
	17
	участник

	83.
	Кухта
	Анастасия
	Анатольевна
	жен.
	03.10.2011
	да
	нет
	7
	17
	участник

	84.
	Шкурко
	Варвара
	Дмитриевна
	жен.
	12.08.2011
	да
	нет
	7
	17
	участник

	85.
	Аникеева
	Дарья
	Андреевна
	жен.
	15.04.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	86.
	Кострюлина
	Полина
	Юрьевна
	жен.
	06.10.2010
	да
	нет
	7
	15
	участник

	87.
	Мячина
	Ксения
	Николаевна
	жен.
	30.06.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	88.
	Писаренко
	Варвара
	Владимировна
	жен.
	21.02.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	89.
	Серебрякова
	Елизавета
	Николаевна
	жен.
	04.06.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	90.
	Саренко
	Степан
	Олегович
	муж.
	27.07.2010
	да
	нет
	8
	42
	победитель

	91.
	Яшин
	Евгений
	Максимович
	муж.
	20.01.2011
	да
	нет
	8
	40
	призер

	92.
	Ботин
	Дмитрий
	Валерьевич
	муж.
	12.01.2011
	да
	нет
	8
	33
	призер

	93.
	Аникеев
	Тимофей
	Денисович
	муж.
	09.03.2010
	да
	нет
	8
	32
	призер

	94.
	Сарана
	Егор
	Андреевич
	муж.
	18.08.2010
	да
	нет
	8
	31
	призер

	95.
	Башкиров
	Виктор
	Анатольевич
	муж.
	26.03.2010
	да
	нет
	8
	29
	призер

	96.
	Рубцов
	Филипп
	Алексеевич
	муж.
	23.07.2010
	да
	нет
	8
	26
	участник

	97.
	Гаврин
	Иван
	Владимирович
	муж.
	22.10.2010
	да
	нет
	8
	25
	участник

	98.
	Дюсембаев
	Ерсултан
	Ермекович
	муж.
	12.08.2010
	да
	нет
	8
	21
	участник

	99.
	Карев
	Сергей
	Анатольевич
	муж.
	28.07.2010
	да
	нет
	8
	19
	участник

	100.
	Литко
	Никита
	Юревич
	муж.
	15.06.2010
	да
	нет
	8
	18
	участник

	101.
	Сиротенко
	Максим
	Александрович
	муж.
	09.03.2010
	да
	нет
	8
	17
	участник

	102.
	Пунда
	Иван
	Иванович
	муж.
	15.08.10
	да
	нет
	8
	16
	участник

	103.
	Яковенко
	Александр
	Викторович
	муж.
	20.07.10
	да
	нет
	8
	15
	участник

	104.
	Кукенгемер
	София
	Сергеевна
	жен.
	08.03.2010
	да
	нет
	8
	55
	победитель

	105.
	Калинина
	Арина
	Александровна
	жен.
	30.01.2010
	да
	нет
	8
	47
	призер

	106.
	Басенко
	Дарья
	Денисовна
	жен.
	12.12.2010
	да
	нет
	8
	45
	призер

	107.
	Гаипова
	Азиза
	Арслановна
	жен.
	20.08.2010
	да
	нет
	8
	43
	призер

	108.
	Кузибаева
	Эркеайым
	Бахтияровна
	жен.
	30.12.2010
	да
	нет
	8
	32
	призер

	109.
	Малкваева
	Асель
	Нурлановна
	жен.
	20.04.2011
	да
	нет
	8
	30
	призер

	110.
	Нагиева
	Эльвира
	Ахмедовна
	жен.
	21.06.2010
	да
	нет
	8
	27
	призер

	111.
	Колесникова
	Вероника
	Витальевна
	жен.
	09.03.2010
	да
	нет
	8
	26
	участник

	112.
	Бензик
	Дарья
	Дмитриевна
	жен.
	23.05.2010
	да
	нет
	8
	25
	участник

	113.
	Глушко
	Анастасия
	Леонидовна
	жен.
	24.03.2009
	да
	нет
	8
	25
	участник

	114.
	Ефремова
	Виктория
	Алексеевна
	жен.
	02.01.2011
	да
	нет
	8
	24
	участник

	115.
	Будина
	Дарья
	Александровна
	жен.
	16.06.2010
	да
	нет
	8
	22
	участник

	116.
	Кандыбаева
	Камила
	Анатольевна
	жен.
	21.03.2010
	да
	нет
	8
	20
	участник

	117.
	Протопопова
	Анастасия
	Алексеевна
	жен.
	10.09.2010
	да
	нет
	8
	19
	участник

	118.
	Харенко
	Алина
	Анатольевна
	жен.
	22.10.2010
	да
	нет
	8
	18
	участник

	119.
	Магубаева
	Жулдуз
	Дюсембаевна
	жен.
	02.09.2010
	да
	нет
	8
	17
	участник

	120.
	Карнаухова
	Дарья
	Алексеевна
	жен.
	29.12.10
	да
	нет
	8
	16
	участник

	121.
	Гаврилович
	Валерия
	Евгеньевна
	жен.
	25.03.10
	да
	нет
	8
	15
	участник

	122.
	Иванова
	Полина
	Алексеевна
	жен.
	21.04.10
	да
	нет
	8
	15
	участник

	123.
	Васякин
	Виталий
	Вадимович
	муж.
	10.04.2009
	да
	нет
	9
	50
	победитель

	124.
	Моршель
	Егор
	Васильевич
	муж.
	31.03.2009
	да
	нет
	9
	49
	призер

	125.
	Кызметов
	Равиль
	Маратович
	муж.
	26.06.2009
	да
	нет
	9
	46
	призер

	126.
	Мизис
	Максим
	Михайлович
	муж.
	09.10.2009
	да
	нет
	9
	45
	призер

	127.
	Васянин
	Ярослав
	Евгеньевич
	муж.
	29.03.2009
	да
	нет
	9
	43
	призер

	128.
	Мурашов
	Родион
	Юрьевич
	муж.
	16.11.2008
	да
	нет
	9
	42
	призер

	129.
	Цин
	Андрей
	Дмиевитр
	муж.
	08.07.2009
	да
	нет
	9
	42
	призер

	130.
	Кулагин
	Роман
	Юрьевич
	муж.
	26.08.2009
	да
	нет
	9
	42
	призер

	131.
	Смирнов
	Евгений
	Андреевич
	муж.
	12.09.2009
	да
	нет
	9
	41
	участник

	132.
	Семьянов
	Семен
	Сергеевич
	муж.
	23.03.2009
	да
	нет
	9
	38
	участник

	133.
	Савицкий
	Ярослав
	Владимирович
	муж.
	26.03.2009
	да
	нет
	9
	37
	участник

	134.
	Искаков
	Аслан
	Акулбаевич
	муж.
	09.01.2010
	да
	нет
	9
	36
	участник

	135.
	Губанов
	Артемий
	Александрович
	муж.
	03.11.2009
	да
	нет
	9
	29
	участник

	136.

	Кадиров
	Мухаммадкарим
	Элержонович
	муж.
	15.07.2009
	да
	нет
	9
	29
	участник

	137
	Рязанов
	Сергей
	Михайлович
	муж.
	16.03.2010
	да
	нет
	9
	20
	участник

	138.
	Шнайдер
	Артем
	Николаевич
	муж.
	24.11.2009
	да
	нет
	9
	19
	участник

	139.
	Слободенюк
	Никита
	Дмитриевич
	муж.
	12.09.2009
	да
	нет
	9
	18
	участник

	140.
	Лизунков
	Роман
	Александрович
	муж.
	28.08.2009
	да
	нет
	9
	17
	участник

	141.
	Монастырски
	Степан
	Алексеевич
	муж.
	01.01.2009
	да
	нет
	9
	16
	участник

	142.
	Гринвальд
	Юлия
	Александровна
	жен.
	04.01.2008
	да
	нет
	9
	54
	победитель

	143.
	Тыщенко
	Екатерина
	Сергеевна
	жен.
	25.12.2009
	да
	нет
	9
	48
	призер

	144.
	Вильгельм
	Милана
	Константиновна
	жен.
	05.02.2009
	да
	нет
	9
	47
	призер

	145.
	Берки
	Дарина
	Алибековна
	жен.
	23.10.2009
	да
	нет
	9
	46
	призер

	146.
	Кислицина
	Кристина
	Викторовна
	жен.
	18.09.2009
	да
	нет
	9
	45
	призер

	147.
	Мауль
	Наталья
	Валерьевна
	жен.
	25.10.2008
	да
	нет
	9
	44
	призер

	148.
	Герман
	Екатерина
	Вадимовна
	жен.
	11.12.2008
	да
	нет
	9
	44
	призер

	149.
	Теушакова
	Анастасия
	Дмитриевна
	жен.
	30.10.2010
	да
	нет
	9
	43
	призер

	150.
	Булатова
	Полина
	Павловна
	жен.
	21.11.2009
	да
	нет
	9
	41
	участник

	151.
	Ганзвинд
	Валерия
	Дмитриевна
	жен.
	17.12.2009
	да
	нет
	9
	40
	участник

	152.
	Сорокина
	Карина
	Владимировна
	жен.
	14.09.2009
	да
	нет
	9
	37
	участник

	153.
	Гартвинг
	Алеся
	Александровна
	жен.
	06.11.2009
	да
	нет
	9
	23
	участник

	154.
	Оразгулова
	Жанара
	Рашидовна
	жен.
	23.06.2009
	да
	нет
	9
	28
	участник

	155.
	Оразгулова
	Даяна
	Кайратовна
	жен.
	11.06.2009
	да
	нет
	9
	26
	участник

	156.
	Тумашевская
	Александра
	Олеговна
	жен.
	23.11.2009
	да
	нет
	9
	26
	участник

	157
	Карбаева
	Камила
	Жексембаевна
	жен.
	09.03.2010
	да
	нет
	9
	20
	участник

	158.
	Акылова
	Асемгуль
	Сатпековна
	жен.
	04.01.2009
	да
	нет
	9
	19
	участник

	159
	Акылова
	Назымгуль
	Сатпековна
	жен.
	04.01.2009
	да
	нет
	9
	18
	участник

	160.
	Ковтун
	Екатерина
	Витальевна
	жен.
	20.04.2009
	да
	нет
	9
	17
	участник

	161
	Антипенко
	Анастасия
	Евгеньевна
	жен.
	15.04.2009
	да
	нет
	9
	16
	участник

	162.
	Кирш
	Елизавета
	Алексеевна
	жен.
	21.07.2009
	да
	нет
	9
	16
	участник